[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         06.02.2018                          пгт  Кировский                                   №   35-р
О внесении изменений в состав жилищной комиссии Кировского муниципального района, утвержденный распоряжением администрации Кировского муниципального района № 183-р от 02.08.2016 г.
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с кадровыми изменениями в администрации Кировского муниципального района, руководствуясь ст. 24 Устава Кировского муниципального района от 08.07.2005  № 126, в действующей редакции Решения Думы Кировского муниципального района № 114-НПА от 30.11.2017 г.
1. Внести следующие  изменения в состав жилищной комиссии Кировского муниципального района:
1.1. Включить в состав комиссии:
   -  Журавского Павла Олеговича – заместителя  главы администрации Кировского муниципального района – в качестве председателя комиссии;

   - Зеленину Нину Борисовну – главного специалиста отдела муниципальной собственности управления муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы администрации Кировского муниципального района – в качестве секретаря комиссии.
1.2. Исключить из состава  комиссии:
   - Терешкина А.В.;

   -  Варлачеву Е.В.
2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Кировского муниципального района.

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Кировского муниципального района-

глава администрации Кировского

муниципального района                                                                    И.И. Вотяков
                                                                                     Утверждено

распоряжением администрации

                                                                                                    Кировского   муниципального

района от 06.02.2018 №35-р
СОСТАВ

ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ Кировского
муниципального района
Председатель комиссии:

П.О. Журавский – заместитель главы администрации Кировского     муниципального района.

Заместитель председателя комиссии:
И.А. Шелков – начальник управления муниципальной собственности,                               архитектуры и правовой экспертизы администрации Кировского  муниципального района.

Секретарь комиссии:

А.Б. Маковеев – главный специалист 1 разряда отдела муниципальной собственности управления муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы администрации Кировского  муниципального района;
Н.Б. Зеленина – главный специалист 1 разряда отдела муниципальной собственности управления муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы администрации Кировского  муниципального района;
Члены комиссии:
Е.В. Шилова – начальник отдела жизнеобеспечения администрации Кировского муниципального района

С.В. Сухина – начальник отдела образования администрации Кировского муниципального района;
Л.П. Шуляк  – главный специалист 1 разряда (с/х) отдела жизнеобеспечения администрации Кировского муниципального района.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения главы Кировского муниципального  района

«О внесении изменений в состав жилищной комиссии Кировского муниципального района, утвержденный распоряжением администрации Кировского муниципального района № 183-р от 02.08.2016 г.»

	Должность
	Ф.И.О.
	Дата поступ-

ления документа на согласование
	Замечания, подпись
	Дата согласования

	Первый заместитель главы администрации Кировского МР

Начальник управления муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы администрации

Кировского МР

	Чебанюк А.В.
Шелков И.А.

Предложение о включении в Реестр нормативных правовых актов:
Распоряжение разослать: общий отдел – 2, УМСАПЭ – 2.

Исполнитель: Главный специалист 1 разряда  отдела муниципальной собственности:_____________________________ А.Б. Маковеев

Передано в общий отдел  «_____» ______________________2018 г.

Руководитель аппарата_________________________  Л.А. Тыщенко

Примечание:  Общий отдел рассылает копии постановлений (распоряжений) в строгом соответствии со списком. Ответственность за качество указанного списка несет лично руководитель управления, отдела, внесшего проект распорядительного документа.

1